Hepeaik 3aBaans i 3axoais Ilporpamu

Honatok 1
1o [IporpamMu po3BUTKY Ta yTPUMAaHHS
00’ €KTiB OJ1arOyCTPOIO, KUTIOBO-KOMY-
HAJIBHOTO TOCTIOIAPCTBA, 1HIIIOTO KOMY-
HAJIHPHOTO HEPYXOMOTO MaiiHa Ha TePH-
Topii CakcaraHChbKOro pailoHy Ha mepioj
2023-2027 poku (ImyHKT 5.2 po3aiiny V)

Hasga HanpsMky

OpienToBaHi 00CATH BUIATKIB JUlsl peaizalii 3axoais [Iporpamu

[ Crpoku Jxepena 3a Oui .
. . . : pOKaMu 4yiKyBaHi
INe 3/m (npiopurerHi Iepenik 3axoxis I[Iporpamu BUKOHAHHSI BukoHasui ¢inancy- Besoro v TATH
p1op 3axo/y BaHHs 2023-2024 2025 2026 2027 besy
3aBJIaHHsI)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 | Yrpumanus 0§ €KTIB YTE)I/IMaHHﬂ- JUTSYUX TA CIOPTUBHUX 2023-2027 YupapniHHS EIOE[)KCT 24361 702,00 | 2900 000,00 2 874 800,00 3018500,00 | 33 155 002,00 (DyHKLLEOHy‘BaHHﬂ
(enemeHTiIB) MaiiJaH4YnKiB Graroycrporo paiiony 00’€eKTIiB
GraroycTporo, | VIpHMaiHs 3yNHHOWHIX MaBinbiOmiB Ta Ta KHUTI0BO- 709569400 | 79000000 | 78750000 | 82700000 | 950019400 | OMaroyerpoios
TEPHUTOPIi 3arajJbHOro| iHbopMaIiiHUX CTEHIIB KOMYHaJIbHOTO ’ i i i ’ HAJIS)KHOMY
KOpHUCTYBaHHA yTpHMaHHg Hi)l3eMHOFO nepexoay Ha rocriogapcTsa CaHiTapHO-
CakcaraacbKoro 1. 95 kBapTan BUKOHKOMY 2221 351,00 423 300,00 463 600,00 486 800,00 3595051,00 TEeXHIYHOMY CTaHi,
paitory Vrpumanns napky CakcaraHChKHi CaKCvarchf’Ko.f 4377316,00 | 2522168,00 | 1322400,00 | 1388500,00 9 610 384,00 JOTILHY TE
VTpHMAHHS NaM ATHHKIB I;i‘;g?;‘:;g 5353737,00 | 163 200,00 179 500,00 188 500,00 5884 937,00 ;igg:gg:o
zTPHMaHH" d)(iHTaHa y napky 667 764,00 384 759,00 316 600,00 332 100,00 1701 223,00 KOpHUCTYBaHHS B
aKcaraHChKHii Meskax pafiomy
VrpumanHs GioTyaseris 88 000,00 5 800,00 6 400,00 6 760,00 106 960,00
YTPHUMAIIIS [POMAICEKOT BOHpaTbHi 902000,00 | 63691600 | 700000,00 | 734100,00 | 2973016,00
MO/IyJIbHOTO TUITY
VTPHMAHHS MOMLYJTbHHX THMHACOBHX 305 000,00 | 275 500,00 297 216,00 318 820,00 1196 536,00
CIIOPYJL JUISL YKPHUTTSI HaCeIICHHSI
VTpuMaHHs Ta TEXHIYHE 00CIyTOBYBaHHSI
CHCTEMH YTBOPEHHS TyMaHy 3a aJIpecOro: 149 435,00 20 000,00 22 000,00 23 100,00 214 535,00
ByJ1. Bomogumupa Benukoro, 32
TexuiuHnii HArmAa 32 QyHKI[IOHYBaHHAM
MEXaHI3MY aM'ATHAKA Ha 1eCTb 66-1 127 567,00 83 490,00 0,00 0,00 211 057,00
PpiYHHLI BU3BOJICHHS YKpaiHU Ta HOro
HaJIAro/UKCHHSI
O0cyroByBaHHs Ta30pO3MOAIIBHOT CUC-
TeNf'Pl ULl PYHKI[IOHYBaHHS "BIYHOTO BOT- 35094.00 13 020,00 13 860,00 14 553,00 76 527,00
HIO" 3a afpecamu: Byl Bomogumupa Benr
koro, 16, npocn. I'epoiB-mianijapHuKiB, 54
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BiHOBIICHHS Ta IPUIIMHEHHS ra3010CTa-

YaHHs 1711 yHKIIOHYBaHHS "BIYHOTO BOT-
HI0" 3a afpecamu: ByJl. Bosoaumupa Benu
Koro, 16, npoci. I'epoiB-ninineHUKIB, 54

VTpUMaHHs 3eMEeNbHOT AUISHKY 32
anpecoro: Byl Bonogumupa Benukoro, 32

O3eneHeH s TepUTOPil Ta yTPUMaHHS
3€JICHUX HACa/DKECHb 32 a/IPEcOlO; BYJL.
Bonoaumupa Bemukoro, 32

O3eneHeH s TePUTOPil Ta YTPUMAaHHS
3€JIEHNX HACAIDKEHb HABKOJIO ITaM'ITHOTO
3HaKy BOIHAM-iHTEpPHAL[IOHAIICTaM Ha
Maiinani Onekcanapa XMMHUYEHKA

O3eneHeHH s TePUTOPIi Ta yTPUMAaHHS 3ele-
HUX Haca/pkeHb y napky CakcaraHchbKuit

O3eneHeHHs (BUCaKa) Ta yTPUMaHHS
3€JIeHUX HAaCaJPKEHb Ha TEPUTOPIsIX
3araJbHOr0 KOPHCTYBaHHS

YTpHMaHHS B HAJIEKHOMY CaHITAPHOMY
CTaHi TEPUTOPIi 3aTaIbHOrO KOPUCTYBAHHS]
(B TOMY YHCIIi iepaTH3allis)

BukonryBasHs Oyp'siHy Ta KapaHTHHHHX
POC/IMH Ha TEPUTOPISAX 3arajlbHOTO KOPUC-
TYBaHHS

Ipubupanns cHiry Ha 00'ekTax
0J1aroycTpo0, TEPUTOPISIX 3arajJbHOrO
KOPUCTYBAHHS

IMocmyry 3 mpuOMpaHHs BUITAKOBOTO
CMITTS, BUBE3EHHS Herabaputy/
HECAHKI[IOHOBAHUX 3BAJIMIL] CMITTS Ha
TEPUTOPISX 3araIbHOTO KOPUCTYBAHHS

OuuiieHHs ypH

TepeBipka miynIbHUKA

ITiKITIOUEeHHS eNeKTPOYCTaTKyBaHHS

3abe3reueHHs CHEPrOHOCIIMU 00'€KTIB
0J1aroycTporo

OO0cmyroByBaHHs €JIEKTPOOOIaIHAHHS
00’€eKTiB OI1aroycTporo

IMocmyry 3 mpueaHAHHS 10 €IEeKTPUIHUX
Mepex CHCTEMH PO3IOALTY

Tocnyru 3 npueaHaHHS O CUCTEM
BOJIONIOCTAYAHHS T4 BOJIOBI/IBEICHHS

OxopoHa Ta Bi/IeOCTIOCTEPEKEHHS 00'€KTiB
Omaroyctpoio

2023-2027

VYupasninas
6saroyctporo
Ta )KUTIOBO-
KOMYHAJIbHOTO
rocrHoapcTBa
BUKOHKOMY
Caxkcarancbkoi
paiionHoi y
MicTi pagu

Bromker
paiiony

18 096,00

9 066,00

7 155,00

7 513,00

41 830,00

2637 862,00

1519911,00

0,00

0,00

4157 773,00

767 078,00

502 088,00

224 100,00

235 300,00

1 728 566,00

323 475,00

211 729,00

0,00

0,00

535204,00

10 700 118,00

7003 713,00

587 900,00

617 300,00

18909 031,00

1917 100,00

1123 920,00

0,00

0,00

3041 020,00

8 845 441,00

3900 000,00

4 241 100,00

4453 150,00

21439 691,00

4431 400,00

2 653 280,00

1 386 800,00

1456 150,00

9927 630,00

0,00

310 000,00

340 000,00

360 000,00

1010 000,00

13 491 149,00

2592 000,00

1 615 900,00

1 696 700,00

19 395 749,00

293 904,00

248 225,00

260 405,00

273 425,00

1075 959,00

11 000,00

7200,00

0,00

0,00

18 200,00

109 200,00

51445,00

0,00

0,00

160 645,00

1424 903,00

932 664,00

356 436,00

384 156,00

3098 159,00

8 800,00

5760,00

0,00

0,00

14 560,00

105 000,00

60 000,00

0,00

0,00

165 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

7361 904,00

2139 768,00

2256 276,00

2260 797,00

14 018 745,00

ODyHKITIOHYBaHHS
00’€eKTiB
651aroycTporo B
HAaJIeXKHOMY
caHiTapHO-
TEXHIYHOMY CTaHi,
JIOTJISIHY Ti
TepHTOpil
3araJbHOro
KOPHCTYBaHHS B
MeKax paiioHy
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Ilorounuii pemont | IloTo4HUMII PEMOHT AUTAYMX Ta 2023-2027 VYnpasniHas Bromxer Ionepemxennit
O6'€KTi]? CHOpTI/IBHI/IX“Maf/'II[aH"II/IKiB, 06vJIaI[HaHH$[ Omaroycrpoio paiiony 1700 000,00 | 1300 000,00 1040 000,00 1120 000,00 5160 000,00 Hepe):[‘iaycmd.ﬁ
(esIeMeHTIB) JIUTSYMX MalIaHYuKiB (110 00'€EKTHO, 32 Ta )KUTIOBO- 3HOC 00’ €KTIB
61aroycTporo oTpedH) KOMYHAJIbHOTO OmaroycTporo Ta
ToTounnii peMOHT 3ynuHOUHIX roctioAapersa 1533 000,00 | 883300,00 | 225000,00 | 250000,00 | 2891 300,00 sadesneueno
naBiJibiioHiB (110 00'€KTHO, 3a NOTPEOH) BUKOHKOMY HeoOXiHI yMOBH
ViamryBaHHs TPOTYapHOIO IUTUTKOO CakcarancbKoi ix
HOKPUTTS 3y[IMHOYHOTO NaBiIbHOHY 3i paioHHOI y 3500 133,00 | 2016 743,00 0,00 0,00 5516876,00 | GbyHKLiOHyBaHHS,
BCTAHOBIIEHHSM 6071ap/iB (110 06'€KTHO) MicTi panu J'IiKBi,[l(‘)BaHO
Tlorounuit peMOHT iH(OpMAITHHIX HACIIiIKN
1 P
crenziin (bapGysarss) 05 000,00 60 000,00 59 110,00 62 330,00 286 440,00 36p0m1’01 arpecii,
IMoTouHni peMOHT 1am’ATHUKIB (110 700 000.00 OB’ sA3aHi 3
06'eXTHO, 32 TOTPEGH) , 360 000,00 110 000,00 120 000,00 1290 000,00 nomKoRCHIAM
JleMoHTax 00 €KTiB 01ar0yCTPOIO Ta 06’ektiB
CaMOBIJIHO BCTQHOBJICHHX THMYACOBHX 735 000,00 423 500,00 249 000,00 255 000,00 1 662 500,00 | KUTIOBOTO onny
cropy 1 (1o 00'eKTHO)
IToTouHMiT peMOHT TEXHIYHHX 3aC00IB
PEryJIIoBaHHs JOPOKHIM PyXOM (IOpOKHi 102 800,00 91 330,00 0,00 0,00 194 130,00
3HAKH)
TToTOYHMT PEMOHT Ii3€MHOT'0 MIEPEXOLY 210 000.00 121 000.00 0.00 0.00 331 000.00
Ha 1. 95 KkBapTan ’ i i i ’
Moroumwii pevonT onTana y mapiy 234567,00 | 340 000,00 0,00 0,00 574 567,00
Caxkcarancbkui
Hororiiiii peMORT cuieHH y MapKy 105 000,00 55 000,00 0,00 0,00 160 000,00
CakcarancbKuii
Torounuii pemonT rpomazcrof BGupasbii 0,00 100 000,00 50 000,00 5290000 202 900,00
MOJTYJIbHOTO THITY ’ i > > i
TIOTOURIA PEMOHT MOAYMEHIX THM-12- 0.00 150 000,00 | 160000,00 | 172800,00 482 800,00
COBHX CITOPY/L JUISL YKPHTTSI HACEIICHHSI
TToTOYHMIT PEMOHT CHCTEMH YTBOPEHHSI 0.00 50 000.00 0.00 0.00 50 000.00
TyMaHy > £l 9 9 9
Toroumuii peMORT iHIIHX 00"€KTiB (110 21250000 | 22625000 | 5904000 | 18692000 | 68471000
00’€KTHO)
IToTouHMiT peMOHT 06’ €KTIB KHUTIOBOTO
(bowzy, NOMKO/LKEHNX BHACKIOK 0,00 5208 671,00 0,00 0,00 5208 671,00
30poiiHoi arpecii Pocilicekoi @enepartii, y
T.4. TeXHIYHUN HATISLT
Ipunbanus Ta IpunGanus Ta BCTaHOBJICHHS TexHiyHUX | 2023-2027 VYupapniHHs Bromxer Hogi cyuacHi,
BCTaHOBJICHHSI 3ac00iB PEryIIFOBaHHs JOPOKHIM PyXOM 6aroycTporo paiiony 73 710,00 42 471,00 0,00 0,00 116 181,00 koM]OpTHI,
HOBHX 00'€KTIiB (1OpOIKHI 3HAKH) Ta JKUTIOBO- Oe3mneyHi mix yac
(enemenris) TTpun6anHs Ta KPiTIEHHS BUBICOK KOMYHAIILHOTO 466 000,00 268 220,00 0,00 0,00 734 220,00 excrutyaranii
Gnaroycrpoio, - — - rocro/apcTaa 00’exTH
KalliTalbHUH UP”H(SaHHf‘ 'H(bOPMaHmH_"X CTERIUB, BUKOHKOMY 682 500,00 393 250.00 0.00 0.00 1 075 750.00 (enemenTH)
PEMOHT iH(pOpMAaIIHHOTO JTUCTa 31 BCTAHOBICHHSIM CaKcaranchbKoi ’ ’ ’ ’ 6IaroycTporo,
IpunbanHs ypH 31 BCTAHOBJICHHIM pationHol y 680 000,00 350 000,00 0,00 0,00 1 030 000,00 B1IPCMOHTOBAHI
MicTi pagu MOLIKO/DKEH]
TIpunGaHHs JIABOK 31 BCTAHOBJIEHHSM 685 000,00 400 000,00 0,00 0,00 1 085 000,00 06 EKTE
JKUTIOBOTO (hOHTY
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TTpunbanus eneKTpooOIaHAHHS 2023-2027 VYnpasninas Bromxer 105 000,00 60 500,00 0,00 0,00 165 500,00 Hosi cydacHi,

IMpunbanHs 3yNIMHOYHUX aBiNbHOHIB 31 OnaroycTporo paiioHy KOM@?PTHL

BCTaHOBJIEHHSM, 3aMOILEHHAM Ta Ta XXUTIO0BO- 4085 600,00 | 4200 000,00 0,00 0,00 8 285 600,00 Gesneuni mix dac

obaniTyBaHHAM 00JIap/IiB KOMYHAJILHOTO eKCIuTyaTarii

TIpunbaHHs Ta BCTAHOBJICHHS IPOMAJICBKOT rocnojapcTsa 940 000.00 00’€eKTH

BOUpATbHI MOJTYJTBHOTO THITY BUKOHKOMY B 0,00 0,00 0,00 940 000,00 (enemenTH)

punGanus 6ioTyanetis Carcarancpiof 105 000,00 60 000,00 0,00 0,00 165 000,00 Gnaroycrporo,
allOHHOT BiJJpEMOHTOBaH1

TpunGanms napkany e pe(l)m/}ll 7 400 000,00 0,00 0,00 0,00 7 400 000,00 fg{ix‘gm‘(’eﬂi

BI/IFOTOBJ'IeHI;I.H npoeKTHo-KomTopucx—lo’im 06’ exTH

JTOKYMEHTAIlii 1O 03EJICHEHHIO TEPUTOPIi 84 000,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 JKUTIIOBOTO (DOHTY

3a ajzipecoro: ByJ. Bomonumupa Benmkoro,

32

le/lﬂ62.1HHﬂmTa BCTaHOBJICHHS OXOPOHHOT 40 000,00 20 000,00 0.00 0.00 60 000,00

CHUTHATI3AI1

IIpunGaHHs Ta BCTAHOBJICHHS aKyCTHHOT 150 000,00 0.00 0.00 0.00 150 000,00

cuctemu y napky CakcaraHchbKuii

TIpunbaHHs eJIeMEHTIB 0J1aroycTporo,

obafHAHHSI, MaTepiajiB Ta IHIIOrO 3970 160,00 | 2382 100,00 0,00 0,00 6352 260,00

iHBEHTapIO

TIpunGanus o6naHAHHSI, SIICMEHTIB,

MartepiaiiB [is JUTAYMX CIIOPTUBHUX 1 150 000,00 | 10952 300,00 99 360,00 105 220,00 12 306 880,00

MaiiJTaHIMKIB

O3eneHeHHs 3eMENBHOT TUITHKH 32 1500 000,00 0.00 0.00 0.00 1 500 000,00

anpecoro: By Bonogumupa Benukoro, 32

BurorosneHHs Npo€KTHO-KOILITOPUCHOT
JIOKYMEHTALil 10 03eJICHEHHIO TepUTOpil 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00
y napky CakcarancbKuit

O3eneHeHHs TePUTOPiT y apKy

% 2700 000,00 0,00 0,00 0,00 2700 000,00
CakcarancbKuii
BurorosneHHs Npo€KTHO-KOILITOPUCHOL
JIOKyMEHTaMii Mo KalliTaJIbHOMY PEMOHT/ 500 000,00 0,00 0.00 0.00 500 000,00

PEKOHCTPYKIIIO MMi3EMHOT0 IIepexXoy Ha
1. 95 xBapTan

BuUroToBneHHS MPOEKTHO-KOIITOPHCHOT
OKyMEHTAllil Ha KaliTalbHUI

AORyMETTaR : } 100 000,00

PEMOHT/PEKOHCTPYKILI0 IPOMAICHKOI

BOMpasbHI y mapky CakcaraHChKHI

0,00 0,00 0,00 100 000,00

KamnitaiabHuil peMOHT/peKOHCTPYKIIis
rpoOMaJICbKOi BOUPAJIbHI y TIapKy 1000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00
Caxcarancbkui

BurorosneHHs Ipo€KTHO-KOIITOPUCHOT
JIOKyMEHTAllii Ha KaIliTalbHHH PEMOHT
CTeNU-IIaM'ITHUKA 3arHOJINM TIpaliiBHKaM
PV im Kiposa

300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

KariitanbHnii peMOHT/PEKOHCTPYKITist
CTENU-TIaM'ATHUKA 3aruGIIMM TIpaliiBHUKaM 3000 000,00 0,00 0,00 0,00 3000 000,00
PV im Kiposa
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KamitansHuil peMOHT IaM'ATHUKA 66-
PpIYHUILI BU3BOJICHHS YKpaiHH

KamnitanapHuil peMOHT/PEeKOHCTPYKIIis
OpaTCchKOi MOTHITH PAITHCHKUX BOTHIB Ta
KOMCOMOJIBLIIB i ITiIbHHUKIB

KamitansHuil peMOHT CaloBUX JOPIKOK 3
OysnbpBapoM y napky CakcaraHCbKHi

OO6namTyBaHHs CHCTEMOIO BiZIEOCIIOCTe-
pexenHs napk CakcaraHchbKuit

KamitansHuil peMOHT 00’ €KTiB )KHTJIOBOTO
(hoH/TY, MOIIKOIKEHOTO BHACIIIOK
30poiiHoi arpecii Pociiicekol deneparii
BKJIFOYHO 3 BUTOTOBJIEHHSM ITPOEKTHO-
KOLITOPUCHOT JOKYMEHTALIil, 3/ iCHEHHIM
TEXHIYHOTO Ta aBTOPCHKOTO HATJISLY

IIpoBeneHHs epkaBHOI eKCIEPTH3U
KOHITOPUCHOT YaCTUHH NMPOEKTHOT
JIOKyMEHTalii Ha KalliTaJIbHi PEMOHTH

2023-2027

VYnpasninas
6saroyctporo
Ta )KUTIOBO-
KOMYHAJIbHOTO
rocrHoapcTBa
BUKOHKOMY
Caxkcarancbkoi
paiionHoi y
MicTi pagu

paiiony

3284 645,00

0,00

[Iponosxkenns nomarka 1 go Ilporpamu

0,00

0,00

3284 645,00

1 500 000,00

0,00

0,00

0,00

1 500 000,00

1500 000,00

0,00

0,00

0,00

1 500 000,00

650 000,00

0,00

0,00

0,00

650 000,00

0,00

1 140 000,00

0,00

0,00

1 140 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

Hosi cyuacHi,
KOM(GOpPTHI,
Oe3neuni mig yac
eKCILUTyaTalii
00’eKTH
(eneMeHTH)
Guaroycrporo,
BiJIPEMOHTOBaHI
IIOIIKOKEH]
00’€exTH
JKUTIIOBOTO (DOHTY

3aMOBJICHHS
iHBeHTapH3alii Ta
racnopTu3anii,
€KCIIEPTHOT
OIIIHKH,
TEXHIYHOTO OTIIATY
00’€exTIiB
OyaroycTporo, Kpim
THX, Ha sIKi €
Bi/IMOBiTHA
JIOKYMEHTaITis

TexHiunuii orasig 00’€KTIB Ta €JIEMEHTIB
OyaroycTpoio

IuBeHTapu3anig Ta macnopTusanist 00'eKTiB
Ta iX eeMEHTIB (TUTIINX, CHOPTUBHUX
MaliIaHIMKIB, TaM'ITHUKIB, 3yTHHOYHHAX
MaBiJIbHOHIB, TOIIO)

ExcriepTHa oOIliHKa BapTOCTi €IIEMEHTIB
GylaroycrTporo paiioHy, 3a BiJCyTHOCTI
OaraHCcOyTpHMyBaJa

ExcniepTHa nepeorinka BapTocTi 00'eKTiB
Ta eJIEMEHTIB 0JIaroycTpolo

BuroToBneHHs TEXHIYHOT JOKYMEHTAIIIT
JUUISL BCTAHOBJIEHHS TEXHIYHHX 3aC00IB
PETYJIIOBAaHHS JTOPOXKHIM PYXOM

BHrOTOBIICHHS TEXHIYHHX YMOB
(rpomajicbKa BOMpaIbHS)

BUroTOBIIEHHS CXEMH Ta aKTa PO3MOILITY
6aJIaHCOBOT HAJIEXKHOCTI Ta MEK
00CIIyroByBaHHsI MEpPEK BOJIOTIOCTAYaHHSI

BurotoBneHHs TeXHIYHOT JOKyMeHTALli{ Ha
CHCTEMY BOJIOTIOCTAYAHHS Ta
BOJIOBIABEICHHS

BHrOTOBIICHHSI OMHUTYBAIBHOTO JICTA
(rpomajicbka BOMpaibHS y MapKy
CaxkcaraHchbKui)

2023-2027

YupapiiHHS
Oyaroycrporo
Ta KUTIOBO-
KOMYHAJIBHOTO
rocroAapcTBa
BHKOHKOMY
Cakcarancpkoi
paifoHHO] y
MicTi pagu

bromker
paiiony

1107 940,00

15 195,00

16 715,00

17 551,00

1157 401,00

2057 047,00

101 400,00

55 770,00

58 560,00

2272 777,00

30 030,00

7 850,00

8 635,00

9 067,00

55 582,00

112 625,00

65 000,00

0,00

0,00

177 625,00

399 000,00

219 303,00

36 564,00

38 393,00

693 260,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

Otpumano
HEoOXiIH1
€KCIIepTHO-
TEXHIYHi 3BiTH,
JIOKYMEHTAIIi10
o0 00’ €KTIiB
OraroycTporo ta
JKHUTIOBOTO (HOHTY
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BuroToByenHs po604oro MpoeKTy 1o 2023-2027 | Ympapninms Bromxer Orpumario
00'ekTy (TpoMaICbKa BOMpPAJIbHS Y MApKy Gnaroyctpoio parony 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 Heobxinni
Caxcarascbkuii) Ta )KUTIOBO- eKCIIEpTHO-
KOMYHaJIbHOTO TEeXHI4Hi 3BiTH,
3aMOBJICHHS TEXHIYHOI TOKYMEHTAII 3 r Oci?i% CTBa ﬂo:ygdsgfl?lio
P BUKOHKOMY 10/ TiB
oocTeRen iﬁ;ﬁgﬁ‘:{’;gﬁi‘l‘;“;‘; o Ce— 0,00 200 000,00 0,00 0,00 20000000 | Graroycrporo Ta
BU3HAYCHHS TEXHIYHOTO CTaHy panoHHoOly HKHTIOBOTO OHIY
MicTi pagu
5 ITonanns Ha Ormtara cyJJOBUX BUTpAT 2023-2027 YupasiiHas Bromxker 3nificHeHHS
PpO3IIIsiA 10 Cyny GJ1aroycrporo paiiony MpeTeH31iHHO-
3as1B, CKapr, Ta )KUTIOBO- M030BHOI poboTH
OTpPHUMaHHS KOMYHaJIbHOTO II0JI0 YKJIaJIEHHUX
JIOKyMEHTIB rocroiapcTBa 56 364,00 32 476,00 0,00 0,00 88 840,00 JIOTOBOPIB 3
BHUKOHKOMY GJ1aroycrpoo
Caxkcaraacbkoi
paiionHoi y
MiCTi pajau
6 O06cmyroByBaHHs IToTro4Huit peMOHT 3yIMHOYHOTO 2023-2027 VYnpasninas BuacHi YTpuMaHHS B
00'exTa OpeH I MaBiIbioHyY 10 By BinbHoi [ukepii GJ1aroycrporo HaJXO0JKe 3400,00 3750,00 4 140,00 4 380,00 15 670,00 HAJIS)KHOMY
Ta KUTIOBO- HHS TEXHIYHOMY CTaHi
KOMYHAJILHOTO 00’€KTa OpeH I,
rocroiapcTBa 288,00 0,00 0,00 0,00 288,00 JIOTPUMAHHS
BHUKOHKOMY BUMOT
Onnata 3eMelbHOTO NIOAATKY Caxkcarancbkoi | Bomxer TO/IATKOBOTO
paiionHoi y patioy 0,00 322,00 360,00 400,00 1 082,00 3AKOHO/IABCTBA
MicTi pagu

Pazom

148 353 399,00

63 788 853,00

20433 642,00

21536 745,00

254112 639,00

Kepyroua cnpaBaMy BUKOHKOMY
palloHHO1 y MICTI paau

Ipuna [IWJIITHCBKA




